
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO 
– CREA/MA 

Rua Cândido Mendes, nº 540 – Centro / Fones: 2106-8300 / 8336 – Fax: 2106-8313 – São Luís/MA 

Home Page: www.creama.org.br   E-mails: cpd@creama.org.br / gabinete@creama.org.br 
 
 

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 005/2018 
 
 

São Luís, 26 de outubro de 2018. 
 
 

NATHALIA SANTOS PEREIRA. 
Pregoeira Oficial. 

 

 
O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA/MA, 
através de sua Pregoeira Oficial, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL 
Nº.  005/2018 previsto para realização da sessão no dia 30/10/2018, que tem como objeto 
a contratação de seguro total, para 1(um) veículo pertencente à frota do CREA/MA, com 
cobertura contra acidentes e danos causados pela natureza e assistência 24 horas, FICA 
ADIADO PARA O DIA 09/11/2018 ÀS 10:00h, motivado  por retificação  editalícia, 
apenas quanto ao valor constante no Item 18.1 do Termo de Referência no valor estimado 
de R$23.416,77(vinte e três mil e quatrocentos e dezesseis reais e setenta e sete centavos), 
mesma importância já fixada no Item 1.2 do presente Edital.    
 Detalhes do Edital do Pregão encontram-se à disposição dos interessados na página do 
www.creama.org.br. Demais informações através do Telefone: (98) 2106-8307, OU pelo e-
mail: nathaliasantos@creama.org.br.  
 

http://www.creama.org.br/
mailto:cpd@creama.org.br
mailto:gabinete@creama.com.br
http://www.creama.org.br/

